
令和６年度卒業生 保護者様 

八王子市立散田小学校 

校 長  島田 学 

 

 

卒業アルバムの配布について 

 

 

在校時は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございまし

た。感謝申し上げます。 

昨年度から作成を進めていた、卒業アルバムが出来上がり、配布を行う準備を整えてお

ります。つきましては、下記の日程で配布を行います。 

お手数ではありますが、お子様に伝えていただき、卒業アルバムの受け取りができるよ

うにしていただきたく存じます。ご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたしま

す。また、受け取りが難しい場合は連絡をいただき、別日に受け取れるよう、調整をお願

いいたします。 

何かご不明な点などありましたら、昨年度の担任までご連絡ください。 

 

 

記 

 

 

日時 ： 令和７年７月 25 日（金） 16：00～16：30 

場所 ： 散田小学校 第一昇降口 

 

 

散田小学校 元 6 年担任 

髙関 駿 

小林 愛里 

塚島 大吾 

 

Tel：042-661-4228 


